公益財団法人 星総合病院 第５回ほしくま絵本コンクール選考結果発表

平成 30年 11月 19日

 この度、公益財団法人星総合病院第５回ほしくま絵本コンクールについて審査会を開催

し、厳正なる審査の結果下記の通り佳作２作品を選定致しましたので発表致します。優秀賞

の該当作品は無しと致します。

 【応募総数】 ４１作品

  【優秀賞】  賞金５０万円 絵本の出版

        該当作なし

 【佳 作】  ２作品   賞金 2３万円

① 作品名 「スピカちゃんとたきばあや」

作 者 上川 久美 （兵庫県西宮市）

② 作品名 「うれしい きもち」

作 者 玉城 のぞみ （沖縄県糸満市）

                                    以上

※佳作受賞者には、賞金受取りに関する事務連絡をさせていただきます。

※全応募作品は、年内に郵送にてご返却させていただきます。

公益財団法人 星総合病院

法人事業本部事務局 椎名

電話 024-983-5511（代）